
  

 

                                                 Rzeszów, dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAÑSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2370.7.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Numer sprawy: WT.2370.7.2024 

Nazwa zadania: „Dostawa trzech średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

1) Część 1 – dostawa 1 szt. średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1.  
MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 

 

25-116 Kielce, 

ul. Ściegiennego 270 
1.190.640,00 

2.  
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne 

Sp. z o.o. 

43-346 Bielsko-Biała, 

uL. Bestwińska 105A 
1.356.198,00 

3.  
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 

„bocar” Sp. z o.o. 

42-263 Wrzosowa, 

ul. Okólna 15 
1.220.160,00 

4.  

WISS SAMOCHODY 

SPECJALNE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

43-300 Bielsko-Biała, 

ul. Leszczyńska 22 
1.320.405,00 

 

2) Część 2 – dostawa 1 szt. średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1.  
MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 

 

25-116 Kielce, 

ul. Ściegiennego 270 
1.190.640,00 

2.  
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne 

Sp. z o.o. 

43-346 Bielsko-Biała, 

uL. Bestwińska 105A 
1.356.198,00 

3.  
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 

„bocar” Sp. z o.o. 

42-263 Wrzosowa, 

ul. Okólna 15 
1.220.160,00 

4.  

WISS SAMOCHODY 

SPECJALNE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

43-300 Bielsko-Biała, 

ul. Leszczyńska 22 
1.320.405,00 



  

 

 

3) Część 3 – dostawa 1 szt. średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1.  
MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 

 

25-116 Kielce, 

ul. Ściegiennego 270 
1.190.640,00 

2.  
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne 

Sp. z o.o. 

43-346 Bielsko-Biała, 

uL. Bestwińska 105A 
1.356.198,00 

3.  
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 

„bocar” Sp. z o.o. 

42-263 Wrzosowa, 

ul. Okólna 15 
1.220.160,00 

4.  

WISS SAMOCHODY 

SPECJALNE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

43-300 Bielsko-Biała, 

ul. Leszczyńska 22 
1.320.405,00 

 

 

 

  
 Podkarpacki 

Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

           z. up. 

bryg. mgr inż. Grzegorz Oleniacz 

p.o. Zastępca Podkarpackiego 

Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej 

      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2024-04-18T12:19:34+0000
	Grzegorz Oleniacz




